


Aukso Amžiaus verslo ir
ekonomikos iškvietimas

AŠ ESU KAS ESU, Jėzaus Kristaus vardu, prašau visų pakylėtųjų
mokytojų, dirbančių dėl Aukso Amžiaus įkūnijimo, ypač Sen Žermeno,
spinduliuoti į kolektyvinę sąmonę naują suvokimą apie tai, kaip verslas ir
ekonomika evoliucionuos Aukso Amžiuje. Padėkite žmonėms suvokti,
kad galime sukurti naują ateitį, dirbdami su pakylėtaisiais mokytojais ir
paleisdami senąjį požiūrį į gyvenimą, o taip pat …

[Išsakykite asmeninius prašymus.]

1 Dalis

1. Aš priimu, kad teisingumo sistema atsisakys bausmių, nes bus
pasiektas suvokimas, kad žmonės turi laisvą valią, ir jeigu jų nedomina
darbas su savo psichologija, visuomenė negali priversti jų to daryti, kol
jie neperžengia įstatymų nubrėžtų ribų.

O Sen Žermenai, tavo vedimu,
Įkvėptas viziją aukštyn keliu.
Mes su tavim aštuoniuke,
Auksinį Amžių kuriame.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

2. Priimu, kad kai žmogus pažeidžia įstatymą ir ima kenkti visumai
akivaizdžiai anti-socialiu elgesiu, visuomenė turi teisę pasakyti, kad



dabar negalėsite išvengti pažvelgimo į savo psichologiją, privalėdami
daryti viską, kas būtina šiai sąmonės būsenai įveikti, kuri jus paskatino
įvykdyti nusikaltimą.

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,
Tavo vardu ji kviečiama,
Aukštyn mus kelia tavo dovana,
Aukštyn patrauks planetą šią.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

3. Priimu, kad nusikaltėliams bus leista pasirinkti tarp tradicinės
bausmės formos ir psichologinio gydymo proceso, kuris jiems galės
padėti greičiau išeiti į laisvę ir gyventi konstruktyvesnį gyvenimą.

O Sen Žermenai, su meile teigiu,
Violetinę liepsną atnešti galiu,
Aukštai iš tavęs ji teka srautu,
Mus čia žemai perkeičiančiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

4. Priimu, kad kai žmonės įsitrauks į šį gydymo procesą, šiam
procesui vadovaujantys žmonės galės nuspręsti, kada žmogus bus
pasirengęs sugrįžti į visuomenę, ir tuomet šis žmogus bus išleistas ir jam
bus suteikta pagalba integruotis į visuomenę ir atrasti pozityvų būdą save
išlaikyti.

O Sen Žermenai, tave myliu,
Mano aura pilna violetinių spindulių,



Čakros liepsnoja violetine ugnim,
Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

5. Priimu, kad bazinio užmokesčio įgyvendinimas sustabdys daugelį
žmonių nuo nusikaltimų darymo, o taip pat palengvins jiems palikti
nusikalstamą gyvenimą ir pradėti šviestis.

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,
Violetinės liepsnos išgydytas,
Ji blokus prote transformuoja,
Vidinėje tyloj rymoju.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

6. Priimu pokytį, kuriame visuomenė pamatys, kad į nusikaltimus
pasidavę žmonės, kurie perėjo gydymo procesą, nusipelno antro šanso.
Daugelis žmonių bus pasirengę padėti šiems žmonėms sugrįžti į
konstruktyvų gyvenimo kelią.

O Sen Žermenai, kūnas tyras,
Violetinės ugnies jis apvalytas,
Sudegina ji priežastis ligų,
Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.



7. Priimu pokytį verslo srityje, kuomet žmonės suvoks, kad senasis
kapitalistinis verslo modelis atgyveno.

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,
Praeitis nebeslegia pečių,
Naują šansą aš gavau,
Vienovę Kristaus priėmiau.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

8. Priimu, kad nesame materialios būtybės, nes turime potencialą
plėsti savo sąmonę, ir todėl verslas paliks dabartinį kapitalistinį modelį,
kuriame išgyvena ir klesti didžiausią agresiją demonstruojantys verslai.

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,
Violetine saule aš tampu,
Žemės planetą keičiame,
Aukso Amžių nešame.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

9. Priimu, kad verslai nebesieks vienas kito nukonkuruoti, sunaikinti
konkurentus ar įgyti monopolį.

O Sen Žermenai, Žemė laisva,
Dualizmo joje jau nebėra,
Vienovėj visiems gerovę nešu,
Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

O Sen Žermenai, meilė tava,



Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

2 Dalis

1. Priimu pokytį, kad tie verslai, kurie yra patys kūrybiškiausi,
klestės, nes būtent jie sumąstys naujas idėjas. Jie išras naujus dalykus, o
tiksliau, priims šiuos naujus dalykus iš Sen Žermeno, ir tuomet atsiras
visiškai naujos pramonės šakos, kurių senamadiški kapitalistai net
nesugebės įsivaizduoti ar priimti kaip tikrovę.

O Sen Žermenai, tavo vedimu,
Įkvėptas viziją aukštyn keliu.
Mes su tavim aštuoniuke,
Auksinį Amžių kuriame.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

2. Priimu, kad verslo lyderiai pradės matyti, jog tikrasis raktas į ateitį
yra kūrybiškumas, tad mums reikia plėsti ir skatinti kūrybiškumą.

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,
Tavo vardu ji kviečiama,
Aukštyn mus kelia tavo dovana,
Aukštyn patrauks planetą šią.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.



3. Priimu, kad kai žmonės pakels savo sąmonę, jie išlaisvins savo
kūrybinius resursus ir tuomet verslo lyderiai pradės tai skatinti savo
versle, jie pradės reikalauti, kad visuomenė tai darytų dideliu mastu.

O Sen Žermenai, su meile teigiu,
Violetinę liepsną atnešti galiu,
Aukštai iš tavęs ji teka srautu,
Mus čia žemai perkeičiančiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

4. Priimu perėjimą nuo agresyvesnių verslo darymo formų prie
susitelkimo į kūrybiškumą. Verslai toliau tęs inovacijas, užuot rūpinęsi
savo rinkos dalies išsaugojimu ar monopolio apgynimu.

O Sen Žermenai, tave myliu,
Mano aura pilna violetinių spindulių,
Čakros liepsnoja violetine ugnim,
Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

5. Priimu, kad verslo lyderiai labiau įsisąmonins kaip išvengti
stagnacijos ir suvoks, jog jeigu jie nori pritraukti kūrybiškus žmones, turi
atrasti naują verslo nuosavybės modelį. Nepakanka, kad verslas
priklausytų vienam žmogui ar nedidelei akcininkų grupelei, o dauguma
darbuotojų dirbtų už atlyginimą, niekada nejausdami, kad šis verslas
jiems priklauso ar kad jie yra šio verslo dalininkai.

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,



Violetinės liepsnos išgydytas,
Ji blokus prote transformuoja,
Vidinėje tyloj rymoju.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

6. Priimu, kad žmonės pripažins, kad patys kūrybiškiausi verslai
negali leistis perimami finansinio valdžios elito, kurio nariams – verslo
akcininkams, nerūpi verslas ar jame dirbantys žmonės, nes jie tenori
gauti kuo greitesnį pelną.

O Sen Žermenai, kūnas tyras,
Violetinės ugnies jis apvalytas,
Sudegina ji priežastis ligų,
Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

7. Priimu, kad atsiras naujo tipo verslo lyderiai, pamatysiantys naują
verslo nuosavybės modelį, kuriame versle dirbantys žmonės kartu bus ir
šio verslo savininkai, gaudami atlygį už jo sėkmingą pasirodymą, užuot
šį atlygį susigrobus akcininkams, kurie niekuo neprisideda prie verslo ir
tiesiog čiulpia iš jo pinigus.

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,
Praeitis nebeslegia pečių,
Naują šansą aš gavau,
Vienovę Kristaus priėmiau.

O Sen Žermenai, meilė tava,



Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

8. Priimu, kad daugelis naujų verslo nuosavybės modelių suteiks
verslo pasaulyje dirbantiems žmonėms didesnį tikslo pajautimą, didesnį
asmeninio įsitraukimo ir priklausymo jausmą, stipresnį pojūtį, kad jie yra
kažko didesnio dalis.

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,
Violetine saule aš tampu,
Žemės planetą keičiame,
Aukso Amžių nešame.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

9. Priimu, kad verslai, kuriuose žmonėms bus leidžiama būti
kūrybiškiems ir bus leidžiama įnešti savo indėlį, klestės ir pradės perimti
ekonomiką daugelyje šalių.

O Sen Žermenai, Žemė laisva,
Dualizmo joje jau nebėra,
Vienovėj visiems gerovę nešu,
Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

3 Dalis



1. Priimu, kad įvyks lūžis žmonių supratime apie valdžios elitą ir kaip
šis valdžios elitas manipuliavo ekonomika ir pinigų sistema.

O Sen Žermenai, tavo vedimu,
Įkvėptas viziją aukštyn keliu.
Mes su tavim aštuoniuke,
Auksinį Amžių kuriame.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

2. Priimu revoliucinį pokytį sąmonėje, kuomet žmonės suvoks, kad
viena iš pagrindinių demokratinės valdžios pareigų yra užtikrinti, kad jų
šalies ekonomika, ar net ir pasaulio ekonomika, nebūtų dominuojama ir
kontroliuojama nedidelio valdžios elito, kurio nedomina žmonių gerovė.

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,
Tavo vardu ji kviečiama,
Aukštyn mus kelia tavo dovana,
Aukštyn patrauks planetą šią.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

3. Priimu, kad privalome permąstyti, kaip veikia pinigų sistema,
privalome palikti skolomis grįstą ekonomiką. Negalime leisti nedideliam
elitui kurti pinigus ir pelnytis iš jų skolinimo su palūkanomis.

O Sen Žermenai, su meile teigiu,
Violetinę liepsną atnešti galiu,
Aukštai iš tavęs ji teka srautu,
Mus čia žemai perkeičiančiu.



O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

4. Priimu, kad valstybė turi kontroliuoti pinigų sistemą, idant naudą
gautų tik valstybė, o kartu ir jos žmonės. Jeigu valstybė uždirbs pinigus iš
pinigų, žmonėms nereikės mokėti tiek daug mokesčių.

O Sen Žermenai, tave myliu,
Mano aura pilna violetinių spindulių,
Čakros liepsnoja violetine ugnim,
Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

5. Priimu, kad vienintelė institucija visuomenėje, turinti teisę uždirbti
pinigus iš pinigų, yra valstybė. Valstybė yra suinteresuota sukurti tokią
pinigų sistemą, kuri leistų klestėti didžiausiam kūrybiškumui,
didžiausiam pinigų judėjimui, didžiausiam gebėjimui finansuoti naujus
verslus.

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,
Violetinės liepsnos išgydytas,
Ji blokus prote transformuoja,
Vidinėje tyloj rymoju.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.



6. Priimu, kad atsiranda suvokimas apie valdžios elitų egzistavimą,
apie jų veikimą ir jų anti-demokratiškumą, idant demokratinės šalys
paliktų juos be darbo.

O Sen Žermenai, kūnas tyras,
Violetinės ugnies jis apvalytas,
Sudegina ji priežastis ligų,
Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

7. Priimu, kad jeigu nereformuosime pinigų sistemos, mūsų skola
grįstos ekonomikos žlugs. Skola yra pasiekusi tokias proporcijas, kad nė
viena šalis negali jos grąžinti, ir tai nėra demokratiška, kad visos šalies
populiacija būtų pavergta finansiškai.

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,
Praeitis nebeslegia pečių,
Naują šansą aš gavau,
Vienovę Kristaus priėmiau.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

8. Priimu, kad tai neatitinka demokratijos ir laisvės idealų, jog
ateinančius daugelį dešimtmečių visi žmonių resursai būtų skiriami
mokėti palūkanas nedideliam valdžios elitui.

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,
Violetine saule aš tampu,
Žemės planetą keičiame,



Aukso Amžių nešame.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

9. Priimu, kad žmonės suvoks, kaip nedidelis elitas išnaudoja
ekonomiką, ir kad negalime leisti tam vykti ir todėl privalome sukurti
naują pinigų sistemą.

O Sen Žermenai, Žemė laisva,
Dualizmo joje jau nebėra,
Vienovėj visiems gerovę nešu,
Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

4 Dalis

1. Priimu, kad demokratinė sistema neleis sukoncentruoti turto į
nedidelio procento populiacijos rankas, vietoj to paskleisdama jį visai
populiacijai, kuomet ekonomika augs.

O Sen Žermenai, tavo vedimu,
Įkvėptas viziją aukštyn keliu.
Mes su tavim aštuoniuke,
Auksinį Amžių kuriame.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,



Kartu daugiau mes tampame.

2. Priimu, kad išlaisvinsime pinigus, jog jie nebūtų pririšti prie šių
investavimo schemų, kurių vienintelis tikslas yra kurti vis didesnius
skaičiukus žmonių finansinėse sąskaitose, idant jie galėtų jaustis vis
didesniais turtuoliais.

O Sen Žermenai, Laisvės Liepsna,
Tavo vardu ji kviečiama,
Aukštyn mus kelia tavo dovana,
Aukštyn patrauks planetą šią.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

3. Priimu, kad negalime leisti žmonėms toliau tenkinti savo
nepasotinamo poreikio kaupti vis daugiau pinigų. Kai tai nebebus
leidžiama, pinigai nebebus suvaržyti, jie pradės tekėti, jie bus
investuojami į naujus verslus ir atsiras didžiulis augimas ekonomikoje.

O Sen Žermenai, su meile teigiu,
Violetinę liepsną atnešti galiu,
Aukštai iš tavęs ji teka srautu,
Mus čia žemai perkeičiančiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

4. Priimu, kad Jungtinės Valstijos negali būti turtingiausia šalis
pasaulyje, kai 2% jos žmonių kontroliuoja 90% turto. Jungtinės Valstijos
yra turtingiausias ekskliuzyvinis, elitistinis klubas pasaulyje, tačiau jos



nėra turtingiausia pasaulio šalis, nes net nesugeba suteikti bazinės
sveikatos apsaugos visiems savo piliečiams.

O Sen Žermenai, tave myliu,
Mano aura pilna violetinių spindulių,
Čakros liepsnoja violetine ugnim,
Jos dainą aš skleidžiu tolyn.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

5. Priimu, kad tai yra demokratinės valdžios pareiga neleisti 90%
turto būti sukoncentruotam į 2% žmonių rankas. Kai tai nebebus
leidžiama, nacionalinė ekonomika iki dešimt kartų praaugs savo dabartinį
dydį, ir jeigu tie pinigai bus leidžiami, kad neštų naudą visiems
žmonėms, tuomet bus galima sakyti, kad Jungtinės Valstijos yra
turtingiausia šalis pasaulyje.

O Sen Žermenai, jau laisvas aš,
Violetinės liepsnos išgydytas,
Ji blokus prote transformuoja,
Vidinėje tyloj rymoju.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

6. Priimu, kad ekonominio augimo potencialas yra tiesiog
nesuvokiamas daugumai žmonių. Kai kai kurios iš šių idėjų pradės būti
įgyvendintos, ekonomika galės daug greičiau augti, nei augo per
pastaruosius 50 ar 100 metų.

O Sen Žermenai, kūnas tyras,



Violetinės ugnies jis apvalytas,
Sudegina ji priežastis ligų,
Lengvumą jos aš gydantį jaučiu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

7. Priimu, kad atsiras toks didelis ekonomikos augimas, jog net patys
pažangiausi ekonomistai nebūtų linkę patikėti, kad tai yra įmanoma, nes
jie mano, kad tai atvestų prie infliacijos. Tačiau infliacijos ciklas yra
valdžios elito ir skola grįstos ekonomikos pasekmė.

O Sen Žermenai, nuo karmos laisvas aš esu,
Praeitis nebeslegia pečių,
Naują šansą aš gavau,
Vienovę Kristaus priėmiau.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

8. Priimu, kad kai tai transcenduosime, galėsime sukurti ekonomiką,
kuri galės daug greičiau augti nesukurdama infliacijos. Kai turėsime
geresnę pinigų sistemą, pinigų sistemoje nebus įdiegto infliacinio
faktoriaus. Todėl nebus jokio limito, kiek ekonomika gali augti
nesukurdama infliacinio sūkurio.

O Sen Žermenai, vienovėj su tavim esu,
Violetine saule aš tampu,
Žemės planetą keičiame,
Aukso Amžių nešame.

O Sen Žermenai, meilė tava,



Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

9. Priimu, kad laisva ekonomika negali perkaisti, kadangi laisvoje
ekonomikoje nekuriame pinigų dirbtinai. Pinigus kuriame tik prekėms ir
paslaugoms apmokėti. Jeigu pinigai yra susieti su kažkuo, kas turi realią
vertę, kaip galėtų egzistuoti infliacija, kaip ekonomika galėtų perkaisti?

O Sen Žermenai, Žemė laisva,
Dualizmo joje jau nebėra,
Vienovėj visiems gerovę nešu,
Auksinis Amžius pavirsta kūnu.

O Sen Žermenai, meilė tava,
Materija skamba josios dėka,
Visus išgydo violetinė liepsna,
Kartu daugiau mes tampame.

Užsklanda

Dangiškosios Motinos vardu, prašau visų pakylėtųjų mokytojų
užsklęsti mane ir visus mano įtakoje esančius žmones kūrybinėje
Dangiškosios Motinos, Gyvenimo Upės tėkmėje. Prašau pakylėtųjų
mokytojų padauginti visus mano išsakytus prašymus, kad sukurtume
tobulą aštuoniukės tėkmę „kaip Viršuje, taip ir apačioje“. Tad priimu, kad
tai yra pilnai įkūnyta, nes tai ištarė Viešpaties lūpos, Dangiškoji Motina,
kuria AŠ ESU. Amen.


	Pradėti

